
UCHWAŁA NR XXVI/304/2016
RADY GMINY MIELNO

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  
Dz.U. z 2016 r. poz. 446  )  art. 15 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r..( tekst 
jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.1774, poz.1777 z 2016 r. poz. 65) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za część działki nr 4/488 o pow. około 0,0450 ha położonej 
w Unieściu, stanowiącej własność Gminy Mielno nabyć na rzecz Gminy Mielno część działki nr 4/485 o pow. 
około 0,0290 ha płożonej w Unieściu stanowiącej własność osoby fizycznej.

§ 2. W razie nierównej wartości zamienianych nieruchomości będzie stosowana dopłata, której wysokość 
jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: C6E75AF3-8F74-4CB7-99F6-825E3250D837. Uchwalony Strona 1




